

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 1 BABSCH Andreas - HANSEN Renate

Score: 238,000 49,583 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	2♠	S -2 ♦5	-100	15,000	50,00	23,000	38,33	23,000	38,33	KAUTZKY, E - KNOB, M
				2	1N	S +1 ♦10	120	8,000	26,67					
2	A 1	N-S	31	3	1N	S +1 ♥3	120	21,000	70,00	39,000	65,00	62,000	51,67	GLOYER, M - GLOYER, W
				4	2♠	O = ♦A	-110	18,000	60,00					
3	A 1	N-S	30	5	1N	O +2 ♦5	-150	2,000	6,67	7,000	11,67	69,000	38,33	HOFFMANN, S F - BARR, J
				6	3N	O +2 ♣3	-660	5,000	16,67					
4	A 1	N-S	29	7	3N	N +2 ♦6	660	16,000	53,33	27,000	45,00	96,000	40,00	SCHWAB, M - STEINER, P
				8	3♠	O = ♣9	-140	11,000	36,67					
5	A 1	N-S	28	9	3♦x	O -2 ♠7	500	30,000	100,00	48,000	80,00	144,000	48,00	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				10	4♠x	O -1 ♦A	200	18,000	60,00					
6	A 1	N-S	27	11	3♥	S = ♥10	140	10,000	33,33	30,000	50,00	174,000	48,33	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	20,000	66,67					
7	A 1	N-S	26	13	3♣	N +4 ♠3	190	2,000	6,67	26,000	43,33	200,000	47,62	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				14	2♠	S +4 ♦2	230	24,000	80,00					
8	A 1	N-S	25	15	6♥	O +1 ♠9	-1010	18,000	60,00	38,000	63,33	238,000	49,58	LORENZ, E - WERNLE, S
				16	4♥	N +1 ♠K	450	20,000	66,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 2 DÖRFLER Werner - JÄGER Gerhard

Score: 186,000 38,750 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	3N	N -4 ♥3	-200	0,000	0,00	18,000	30,00	18,000	30,00	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				4	2♠	O = ♦A	-110	18,000	60,00					
2	A 2	N-S	21	5	1N	O +2 ♠6	-150	2,000	6,67	7,000	11,67	25,000	20,83	KAUTZKY, E - KNOB, M
				6	3N	O +2 ♣3	-660	5,000	16,67					
3	A 2	N-S	31	7	3N	N -4 ♦6	-400	0,000	0,00	11,000	18,33	36,000	20,00	GLOYER, M - GLOYER, W
				8	2♠	O +1 ♦5	-140	11,000	36,67					
4	A 2	N-S	30	9	2N	O -1 ♠4	100	10,000	33,33	13,000	21,67	49,000	20,42	HOFFMANN, S F - BARR, J
				10	4♥	O +1 ♣2	-650	3,000	10,00					
5	A 2	N-S	29	11	3♥	S +1 ♠7	170	14,000	46,67	34,000	56,67	83,000	27,67	SCHWAB, M - STEINER, P
				12	4♥	W +2 ♦2	-480	20,000	66,67					
6	A 2	N-S	28	13	4♠	S +1 ♠2	650	10,000	33,33	38,000	63,33	121,000	33,61	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				14	4♠	S = ♣A	420	28,000	93,33					
7	A 2	N-S	27	15	3N	W +4 ♠7	-520	30,000	100,00	31,000	51,67	152,000	36,19	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				16	3N	N -1 ♠5	-50	1,000	3,33					
8	A 2	N-S	26	17	3♠	W -3 ♣10	150	19,000	63,33	34,000	56,67	186,000	38,75	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				18	3♠	W = ♣D	-140	15,000	50,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 3 BABSCH Inge - SCHRECKENBERGER Ulrike

Score: 205,000 42,708 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5	1N	O +2 ♠6	-150	2,000	6,67	26,000	43,33	26,000	43,33	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				6	3N	O = ♠10	-600	24,000	80,00					
2	A 3	N-S	22	7	3N	N +2 ♦5	660	16,000	53,33	34,000	56,67	60,000	50,00	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				8	2♠	O = ♥7	-110	18,000	60,00					
3	A 3	N-S	21	9	4♠	N -1 ♦A	-50	5,000	16,67	23,000	38,33	83,000	46,11	KAUTZKY, E - KNOB, M
				10	2♠	O -2 ♦A	200	18,000	60,00					
4	A 3	N-S	31	11	4♥	S -1 ♠7	-50	5,000	16,67	8,000	13,33	91,000	37,92	GLOYER, M - GLOYER, W
				12	6♥	W = ♣A	-980	3,000	10,00					
5	A 3	N-S	30	13	4♥	S +1 ♠B	650	10,000	33,33	21,000	35,00	112,000	37,33	HOFFMANN, S F - BARR, J
				14	2♠	S +2 ♦2	170	11,000	36,67					
6	A 3	N-S	29	15	7♦	W = ♦8	-1440	3,000	10,00	23,000	38,33	135,000	37,50	SCHWAB, M - STEINER, P
				16	4♥	S +1 ♠10	450	20,000	66,67					
7	A 3	N-S	28	17	2♦	N +3 ♠3	150	19,000	63,33	34,000	56,67	169,000	40,24	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				18	3♠	W = ♣D	-140	15,000	50,00					
8	A 3	N-S	27	19	3N	O +1 ♥2	-630	8,000	26,67	36,000	60,00	205,000	42,71	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				20	3N	S +1 ♠4	630	28,000	93,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 4 VOGT Ursula - WANNICKE Ursula

Score: 250,000 52,083 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	3N	S = ♠7	600	3,000	10,00	14,000	23,33	14,000	23,33	BURY, A - BURY, W
				8	1♠	O +2 ♥3	-140	11,000	36,67					
2	A 4	N-S	23	9	2♠	N +3 ♦A	200	27,000	90,00	30,000	50,00	44,000	36,67	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				10	4♥	O +1 ♦A	-650	3,000	10,00					
3	A 4	N-S	22	11	4♥	S = ♣4	420	21,000	70,00	24,000	40,00	68,000	37,78	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				12	6♥	W = ♣A	-980	3,000	10,00					
4	A 4	N-S	21	13	4♥	S +2 ♠B	680	21,000	70,00	41,000	68,33	109,000	45,42	KAUTZKY, E - KNOB, M
				14	2♠	S +3 ♥3	200	20,000	66,67					
5	A 4	N-S	31	15	6♥	O +1 ♠B	-1010	18,000	60,00	48,000	80,00	157,000	52,33	GLOYER, M - GLOYER, W
				16	3♠x	O -2 ♦D	500	30,000	100,00					
6	A 4	N-S	30	17	1N	S +3 ♥3	180	27,000	90,00	52,000	86,67	209,000	58,06	HOFFMANN, S F - BARR, J
				18	4♠	W -1 ♣D	50	25,000	83,33					
7	A 4	N-S	29	19	3N	O +1 ♥10	-630	8,000	26,67	9,000	15,00	218,000	51,90	SCHWAB, M - STEINER, P
				20	4♠	N -2 ♠10	-200	1,000	3,33					
8	A 4	N-S	28	21	2N	W +1 ♠10	-150	7,000	23,33	32,000	53,33	250,000	52,08	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				22	3♠	N -1 ♦B	-50	25,000	83,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 5 KIRCHNER Ilse - KIRCHNER Peter

Score: 195,000 40,625 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	N-S	25	9	3♣	N =	♦A	110	12,000	40,00	20,000	33,33	20,000	33,33	LORENZ, E - WERNLE, S
				10	2N	W +1	♠7	-150	8,000	26,67					
2	A 5	N-S	24	11	4♥	S -1	♥5	-50	5,000	16,67	25,000	41,67	45,000	37,50	BURY, A - BURY, W
				12	4♥	O +2	♦K	-480	20,000	66,67					
3	A 5	N-S	23	13				1430	30,000	100,00	41,000	68,33	86,000	47,78	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				14	2♠	S +2	♦9	170	11,000	36,67					
4	A 5	N-S	22	15	6♦	W +1	♠3	-940	27,000	90,00	28,000	46,67	114,000	47,50	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				16	4♥	N -1	♠K	-50	1,000	3,33					
5	A 5	N-S	21	17	1♦	N +3	♦6	130	8,000	26,67	9,000	15,00	123,000	41,00	KAUTZKY, E - KNOB, M
				18	4♠	W +1	♦B	-450	1,000	3,33					
6	A 5	N-S	31	19	3♠	W +2	♥2	-200	20,000	66,67	29,000	48,33	152,000	42,22	GLOYER, M - GLOYER, W
				20	3♦	S =	♣10	110	9,000	30,00					
7	A 5	N-S	30	21	2♣x	W +1	♦B	-280	1,000	3,33	14,000	23,33	166,000	39,52	HOFFMANN, S F - BARR, J
				22	2♠	N -2	♦B	-100	13,000	43,33					
8	A 5	N-S	29	1	2♥	N -2	♠5	-100	15,000	50,00	29,000	48,33	195,000	40,63	SCHWAB, M - STEINER, P
				2	2♠	S +1	♣7	140	14,000	46,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 6 KUDLICH Verena - LENDL Herbert

Score: 295,000 61,458 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11	2N	N +1 ♠2	150	12,000	40,00	21,000	35,00	21,000	35,00	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				12	4♥	W +3 ♦10	-510	9,000	30,00					
2	A 6	N-S	25	13	5♥	S +1 ♠B	680	21,000	70,00	32,000	53,33	53,000	44,17	LORENZ, E - WERNLE, S
				14	3♠	S +1 ♦8	170	11,000	36,67					
3	A 6	N-S	24	15	6N	O +1 ♠4	-1020	8,000	26,67	17,000	28,33	70,000	38,89	BURY, A - BURY, W
				16	4♥	S = ♦3	420	9,000	30,00					
4	A 6	N-S	23	17	2♦	N +2 ♠3	130	8,000	26,67	33,000	55,00	103,000	42,92	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				18	4♠	W -1 ♣D	50	25,000	83,33					
5	A 6	N-S	22	19	2N	W -1 ♥5	100	29,000	96,67	52,000	86,67	155,000	51,67	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				20	3N	S = ♠A	600	23,000	76,67					
6	A 6	N-S	21	21	3♣	W -1 ♠10	50	25,000	83,33	46,000	76,67	201,000	55,83	KAUTZKY, E - KNOB, M
		O-W		22	3♦	W = ♠D	-110	21,000	70,00					
7	A 6	N-S	31	1	2N	N -2 ♥3	-100	15,000	50,00	43,000	71,67	244,000	58,10	GLOYER, M - GLOYER, W
				2	4♠	S = ♣8	620	28,000	93,33					
8	A 6	N-S	30	3	2♠	N +1 ♦7	140	25,000	83,33	51,000	85,00	295,000	61,46	HOFFMANN, S F - BARR, J
				4	3♠	O -1 ♦A	100	26,000	86,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 7 KETZL Thomas - STÖGER Adelheid

Score: 225,000 46,875 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13	5♥	S = ♣7	650	10,000	33,33	30,000	50,00	30,000	50,00	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				14	2♠	S +3 ♣A	200	20,000	66,67					
2	A 7	N-S	26	15	6N	W +1 ♠3	-1020	8,000	26,67	17,000	28,33	47,000	39,17	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				16	4♥	N = ♠K	420	9,000	30,00					
3	A 7	N-S	25	17	2♠	W -2 ♣A	100	0,000	0,00	25,000	41,67	72,000	40,00	LORENZ, E - WERNLE, S
				18	4♠	W -1 ♣D	50	25,000	83,33					
4	A 7	N-S	24	19	3N	O +2 ♠6	-660	0,000	0,00	1,000	1,67	73,000	30,42	BURY, A - BURY, W
				20	4♥	N -2 ♠10	-200	1,000	3,33					
5	A 7	N-S	23	21	2N	O = ♣8	-120	13,000	43,33	32,000	53,33	105,000	35,00	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				22	2♦	W = ♠D	-90	19,000	63,33					
6	A 7	N-S	22	1	2♠	S = ♣9	110	30,000	100,00	52,000	86,67	157,000	43,61	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				2	2♠	S +2 ♦7	170	22,000	73,33					
7	A 7	N-S	21	3	1N	S = ♥3	90	11,000	36,67	29,000	48,33	186,000	44,29	KAUTZKY, E - KNOB, M
				4	2♠	O = ♦A	-110	18,000	60,00					
8	A 7	N-S	31	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	39,000	65,00	225,000	46,88	GLOYER, M - GLOYER, W
				6	3N	O = ♥6	-600	24,000	80,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 8 MAYR Ingrid - MAYR Peter

Score: 251,000 52,292 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15	6♥	O +1 ♥3	-1010	18,000	60,00					MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				16	4♥	S +1 ♠10	450	20,000	66,67					
2	A 8	N-S	27	17	3♦	S +2 ♠A	150	19,000	63,33					LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				18	4♠	W -1 ♣D	50	25,000	83,33					
3	A 8	N-S	26	19	2N	O +2 ♥5	-180	24,000	80,00					MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				20	3♦	S = ♣10	110	9,000	30,00					
4	A 8	N-S	25	21	1N	W +2 ♠8	-150	7,000	23,33					LORENZ, E - WERNLE, S
				22	3♠	N -3 ♦B	-150	5,000	16,67					
5	A 8	N-S	24	1	2N	N -3 ♠5	-150	5,000	16,67					BURY, A - BURY, W
				2	4♠	S = ♣6	620	28,000	93,33					
6	A 8	N-S	23	3	2N	S -1 ♥3	-50	4,000	13,33					SIEGMUND, R - SPIEB, A
				4	2♠	O = ♦A	-110	18,000	60,00					
7	A 8	N-S	22	5	1N	O -1 ♦5	50	27,000	90,00					HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				6	3N	O +1 ♥4	-630	15,000	50,00					
8	A 8	N-S	21	7	3N	N +2 ♦6	660	16,000	53,33					KAUTZKY, E - KNOB, M
				8	3♠	O = ♣D	-140	11,000	36,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 9 APPELT Klaus - SCHNÖLL Eduard

Score: 326,000 67,917 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17	1N	N +4 ♥4	210	30,000	100,00	45,000	75,00	45,000	75,00	SCHWAB, M - STEINER, P
				18	3♠	W = ♣D	-140	15,000	50,00					
2	A 9	N-S	28	19	3♦	O -1 ♥10	100	29,000	96,67	48,000	80,00	93,000	77,50	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				20	3♠x	W -2 ♥D	500	19,000	63,33					
3	A 9	N-S	27	21	3N	W -1 ♠10	50	25,000	83,33	54,000	90,00	147,000	81,67	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				22	2♠	N = ♦K	110	29,000	96,67					
4	A 9	N-S	26	1	2♣	O = ♦10	-90	24,000	80,00	27,000	45,00	174,000	72,50	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				2	3N	S -1 ♦10	-100	3,000	10,00					
5	A 9	N-S	25	3	1N	N = ♥B	90	11,000	36,67	41,000	68,33	215,000	71,67	LORENZ, E - WERNLE, S
				4	3♣x	S = ♠2	670	30,000	100,00					
6	A 9	N-S	24	5	3♥	O -1 ♣A	50	27,000	90,00	51,000	85,00	266,000	73,89	BURY, A - BURY, W
				6	3N	O = ♠10	-600	24,000	80,00					
7	A 9	N-S	23	7	3N	N = ♠7	600	3,000	10,00	3,000	5,00	269,000	64,05	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				8	3♦x	O = ♥4	-470	0,000	0,00					
8	A 9	N-S	22	9	2♦x	O -1 ♠6	200	27,000	90,00	57,000	95,00	326,000	67,92	HEINRICH, N - KRIPPNER, I
				10	4♠x	O -3 ♣3	800	30,000	100,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 10 PAVLIN Milan - ROJKO Silvana

Score: 309,000 64,375 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	3N	O +1 ♥10	-630	8,000	26,67	31,000	51,67	31,000	51,67	HOFFMANN, S F - BARR, J
				20	3N	S = ♥3	600	23,000	76,67					
2	A 10	N-S	29	21	3N	O -1 ♥9	50	25,000	83,33	44,000	73,33	75,000	62,50	SCHWAB, M - STEINER, P
				22	2♦	W = ♠D	-90	19,000	63,33					
3	A 10	N-S	28	1	2N	N -1 ♥5	-50	28,000	93,33	50,000	83,33	125,000	69,44	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				2	2♠	S +2 ♥A	170	22,000	73,33					
4	A 10	N-S	27	3	1N	S = ♥3	90	11,000	36,67	39,000	65,00	164,000	68,33	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				4	3♣	S = ♠B	110	28,000	93,33					
5	A 10	N-S	26	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	39,000	65,00	203,000	67,67	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				6	3N	O = ♠10	-600	24,000	80,00					
6	A 10	N-S	25	7	3N	N +2 ♦6	660	16,000	53,33	40,000	66,67	243,000	67,50	LORENZ, E - WERNLE, S
				8	3♠	O -1 ♣10	50	24,000	80,00					
7	A 10	N-S	24	9	2♠	N +1 ♦A	140	19,000	63,33	25,000	41,67	268,000	63,81	BURY, A - BURY, W
				10	4♥	O = ♣3	-620	6,000	20,00					
8	A 10	N-S	23	11	4♥	S = ♠7	420	21,000	70,00	41,000	68,33	309,000	64,38	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	20,000	66,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 11 LEITNER Peter - SMEDEREVAC Jovanka

Score: 295,000 61,458 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21	3♣	W = ♠10	-110	17,000	56,67	18,000	30,00	18,000	30,00	GLOYER, M - GLOYER, W
				22	2♦x	W = ♠D	-180	1,000	3,33					
2	A 11	N-S	30	1	2♣	O +1 ♥4	-110	8,000	26,67	11,000	18,33	29,000	24,17	HOFFMANN, S F - BARR, J
				2	4♠	S -1 ♦7	-100	3,000	10,00					
3	A 11	N-S	29	3	2N	N +1 ♥B	150	29,000	96,67	29,000	48,33	58,000	32,22	SCHWAB, M - STEINER, P
				4	3♠x	O = ♦A	-730	0,000	0,00					
4	A 11	N-S	28	5	3N	W -6 ♣3	300	30,000	100,00	60,000	100,00	118,000	49,17	MAXBAUER, H - OBERHAUSER, H
				6	1N	O +2 ♠10	-150	30,000	100,00					
5	A 11	N-S	27	7	3N	N +2 ♦3	660	16,000	53,33	36,000	60,00	154,000	51,33	LAMPL, E - MISTLBERGER, I
				8	2N	N -1 ♠10	-50	20,000	66,67					
6	A 11	N-S	26	9	3♠	N = ♦A	140	19,000	63,33	37,000	61,67	191,000	53,06	MARQUARD, H - TYSZKIEWICZ, M
				10	3N	W -2 ♣4	200	18,000	60,00					
7	A 11	N-S	25	11	4♥	S +1 ♠6	450	29,000	96,67	49,000	81,67	240,000	57,14	LORENZ, E - WERNLE, S
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	20,000	66,67					
8	A 11	N-S	24	13	4♥	S +3 ♣7	710	27,000	90,00	55,000	91,67	295,000	61,46	BURY, A - BURY, W
				14	4♥	N = ♦8	420	28,000	93,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 21 KAUTZKY Eva - KNOB Markus

Score: 275,000 57,292 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2♠	S -2 ♦5	-100	15,000	50,00	37,000	61,67	37,000	61,67	BABSCH, A - HANSEN, R
				2	1N	S +1 ♦10	120	22,000	73,33					
2	A 2	O-W	2	5	1N	O +2 ♠6	-150	28,000	93,33	53,000	88,33	90,000	75,00	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				6	3N	O +2 ♣3	-660	25,000	83,33					
3	A 3	O-W	3	9	4♠	N -1 ♦A	-50	25,000	83,33	37,000	61,67	127,000	70,56	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				10	2♠	O -2 ♦A	200	12,000	40,00					
4	A 4	O-W	4	13	4♥	S +2 ♠B	680	9,000	30,00	19,000	31,67	146,000	60,83	VOGT, U - WANNICKE, U
				14	2♠	S +3 ♥3	200	10,000	33,33					
5	A 5	O-W	5	17	1♦	N +3 ♦6	130	22,000	73,33	51,000	85,00	197,000	65,67	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				18	4♠	W +1 ♦B	-450	29,000	96,67					
6	A 6	O-W	6	21	3♣	W -1 ♠10	50	5,000	16,67	14,000	23,33	211,000	58,61	KUDLICH, V - LENDL, H
		N-S		22	3♦	W = ♠D	-110	9,000	30,00					
7	A 7	O-W	7	3	1N	S = ♥3	90	19,000	63,33	31,000	51,67	242,000	57,62	KETZL, T - STÖGER, A
				4	2♠	O = ♦A	-110	12,000	40,00					
8	A 8	O-W	8	7	3N	N +2 ♦6	660	14,000	46,67	33,000	55,00	275,000	57,29	MAYR, I - MAYR, P
				8	3♠	O = ♣D	-140	19,000	63,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 22 HEINRICH Nina - KRIPPNER Inge

Score: 173,000 36,042 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	3N	N -4 ♥3	-200	30,000	100,00	42,000	70,00	42,000	70,00	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				4	2♠	O = ♦A	-110	12,000	40,00					
2	A 3	O-W	3	7	3N	N +2 ♦5	660	14,000	46,67	26,000	43,33	68,000	56,67	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				8	2♠	O = ♥7	-110	12,000	40,00					
3	A 4	O-W	4	11	4♥	S = ♣4	420	9,000	30,00	36,000	60,00	104,000	57,78	VOGT, U - WANNICKE, U
				12	6♥	W = ♣A	-980	27,000	90,00					
4	A 5	O-W	5	15	6♦	W +1 ♠3	-940	3,000	10,00	32,000	53,33	136,000	56,67	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				16	4♥	N -1 ♠K	-50	29,000	96,67					
5	A 6	O-W	6	19	2N	W -1 ♥5	100	1,000	3,33	8,000	13,33	144,000	48,00	KUDLICH, V - LENDL, H
				20	3N	S = ♠A	600	7,000	23,33					
6	A 7	O-W	7	1	2♠	S = ♣9	110	0,000	0,00	8,000	13,33	152,000	42,22	KETZL, T - STÖGER, A
				2	2♠	S +2 ♦7	170	8,000	26,67					
7	A 8	O-W	8	5	1N	O -1 ♦5	50	3,000	10,00	18,000	30,00	170,000	40,48	MAYR, I - MAYR, P
				6	3N	O +1 ♥4	-630	15,000	50,00					
8	A 9	O-W	9	9	2♦x	O -1 ♠6	200	3,000	10,00	3,000	5,00	173,000	36,04	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				10	4♠x	O -3 ♣3	800	0,000	0,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 23 SIEGMUND Renate - SPIEB Anna

Score: 267,000 55,625 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	1N	O +2 ♠6	-150	28,000	93,33	34,000	56,67	34,000	56,67	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				6	3N	O = ♠10	-600	6,000	20,00					
2	A 4	O-W	4	9	2♠	N +3 ♦A	200	3,000	10,00	30,000	50,00	64,000	53,33	VOGT, U - WANNICKE, U
				10	4♥	O +1 ♦A	-650	27,000	90,00					
3	A 5	O-W	5	13			A=	15,000	50,00	34,000	56,67	98,000	54,44	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				14	2♠	S +2 ♦9	170	19,000	63,33					
4	A 6	O-W	6	17	2♦	N +2 ♠3	130	22,000	73,33	27,000	45,00	125,000	52,08	KUDLICH, V - LENDL, H
				18	4♠	W -1 ♣D	50	5,000	16,67					
5	A 7	O-W	7	21	2N	O = ♣8	-120	17,000	56,67	28,000	46,67	153,000	51,00	KETZL, T - STÖGER, A
				22	2♦	W = ♠D	-90	11,000	36,67					
6	A 8	O-W	8	3	2N	S -1 ♥3	-50	26,000	86,67	38,000	63,33	191,000	53,06	MAYR, I - MAYR, P
				4	2♠	O = ♦A	-110	12,000	40,00					
7	A 9	O-W	9	7	3N	N = ♠7	600	27,000	90,00	57,000	95,00	248,000	59,05	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				8	3♦x	O = ♥4	-470	30,000	100,00					
8	A 10	O-W	10	11	4♥	S = ♠7	420	9,000	30,00	19,000	31,67	267,000	55,63	PAVLIN, M - ROJKO, S
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	10,000	33,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 24 BURY Annelore - BURY Willi

Score: 259,000 53,958 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	3N	S = ♠7	600	27,000	90,00	46,000	76,67	46,000	76,67	VOGT, U - WANNICKE, U
				8	1♠	O +2 ♥3	-140	19,000	63,33					
2	A 5	O-W	5	11	4♥	S -1 ♥5	-50	25,000	83,33	35,000	58,33	81,000	67,50	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				12	4♥	O +2 ♦K	-480	10,000	33,33					
3	A 6	O-W	6	15	6N	O +1 ♠4	-1020	22,000	73,33	43,000	71,67	124,000	68,89	KUDLICH, V - LENDL, H
				16	4♥	S = ♦3	420	21,000	70,00					
4	A 7	O-W	7	19	3N	O +2 ♠6	-660	30,000	100,00	59,000	98,33	183,000	76,25	KETZL, T - STÖGER, A
				20	4♥	N -2 ♠10	-200	29,000	96,67					
5	A 8	O-W	8	1	2N	N -3 ♠5	-150	25,000	83,33	27,000	45,00	210,000	70,00	MAYR, I - MAYR, P
				2	4♠	S = ♣6	620	2,000	6,67					
6	A 9	O-W	9	5	3♥	O -1 ♣A	50	3,000	10,00	9,000	15,00	219,000	60,83	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				6	3N	O = ♠10	-600	6,000	20,00					
7	A 10	O-W	10	9	2♠	N +1 ♦A	140	11,000	36,67	35,000	58,33	254,000	60,48	PAVLIN, M - ROJKO, S
				10	4♥	O = ♣3	-620	24,000	80,00					
8	A 11	O-W	11	13	4♥	S +3 ♣7	710	3,000	10,00	5,000	8,33	259,000	53,96	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				14	4♥	N = ♦8	420	2,000	6,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 25 LORENZ Edith - WERNLE Sascha

Score: 223,000 46,458 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	O-W	5	9	3♣	N =	♦A	110	18,000	60,00	40,000	66,67	40,000	66,67	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				10	2N	W +1	♠7	-150	22,000	73,33					
2	A 6	O-W	6	13	5♥	S +1	♠B	680	9,000	30,00	28,000	46,67	68,000	56,67	KUDLICH, V - LENDL, H
				14	3♠	S +1	♦8	170	19,000	63,33					
3	A 7	O-W	7	17	2♠	W -2	♣A	100	30,000	100,00	35,000	58,33	103,000	57,22	KETZL, T - STÖGER, A
				18	4♠	W -1	♣D	50	5,000	16,67					
4	A 8	O-W	8	21	1N	W +2	♠8	-150	23,000	76,67	48,000	80,00	151,000	62,92	MAYR, I - MAYR, P
				22	3♠	N -3	♦B	-150	25,000	83,33					
5	A 9	O-W	9	3	1N	N =	♥B	90	19,000	63,33	19,000	31,67	170,000	56,67	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				4	3♣x	S =	♠2	670	0,000	0,00					
6	A 10	O-W	10	7	3N	N +2	♦6	660	14,000	46,67	20,000	33,33	190,000	52,78	PAVLIN, M - ROJKO, S
				8	3♠	O -1	♣10	50	6,000	20,00					
7	A 11	O-W	11	11	4♥	S +1	♠6	450	1,000	3,33	11,000	18,33	201,000	47,86	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				12	4♥	W +2	♦10	-480	10,000	33,33					
8	A 1	O-W	1	15	6♥	O +1	♠9	-1010	12,000	40,00	22,000	36,67	223,000	46,46	BABSCH, A - HANSEN, R
				16	4♥	N +1	♠K	450	10,000	33,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 26 MARQUARD Hanna - TYSZKIEWICZ Maika

Score: 246,000 51,250 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	2N	N +1 ♠2	150	18,000	60,00	39,000	65,00	39,000	65,00	KUDLICH, V - LENDL, H
				12	4♥	W +3 ♦10	-510	21,000	70,00					
2	A 7	O-W	7	15	6N	W +1 ♠3	-1020	22,000	73,33	43,000	71,67	82,000	68,33	KETZL, T - STÖGER, A
				16	4♥	N = ♠K	420	21,000	70,00					
3	A 8	O-W	8	19	2N	O +2 ♥5	-180	6,000	20,00	27,000	45,00	109,000	60,56	MAYR, I - MAYR, P
				20	3♦	S = ♣10	110	21,000	70,00					
4	A 9	O-W	9	1	2♣	O = ♦10	-90	6,000	20,00	33,000	55,00	142,000	59,17	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				2	3N	S -1 ♦10	-100	27,000	90,00					
5	A 10	O-W	10	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	21,000	35,00	163,000	54,33	PAVLIN, M - ROJKO, S
				6	3N	O = ♠10	-600	6,000	20,00					
6	A 11	O-W	11	9	3♠	N = ♦A	140	11,000	36,67	23,000	38,33	186,000	51,67	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				10	3N	W -2 ♣4	200	12,000	40,00					
7	A 1	O-W	1	13	3♣	N +4 ♠3	190	28,000	93,33	34,000	56,67	220,000	52,38	BABSCH, A - HANSEN, R
				14	2♠	S +4 ♦2	230	6,000	20,00					
8	A 2	O-W	2	17	3♠	W -3 ♣10	150	11,000	36,67	26,000	43,33	246,000	51,25	DÖRFLENER, W - JÄGER, G
				18	3♠	W = ♣D	-140	15,000	50,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 27 LAMPL Elisabeth - MISTLBERGER Ingeborg

Score: 180,000 37,500 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	5♥	S = ♣7	650	20,000	66,67	30,000	50,00	30,000	50,00	KETZL, T - STÖGER, A
				14	2♠	S +3 ♣A	200	10,000	33,33					
2	A 8	O-W	8	17	3♦	S +2 ♠A	150	11,000	36,67	16,000	26,67	46,000	38,33	MAYR, I - MAYR, P
				18	4♠	W -1 ♣D	50	5,000	16,67					
3	A 9	O-W	9	21	3N	W -1 ♠10	50	5,000	16,67	6,000	10,00	52,000	28,89	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				22	2♠	N = ♦K	110	1,000	3,33					
4	A 10	O-W	10	3	1N	S = ♥3	90	19,000	63,33	21,000	35,00	73,000	30,42	PAVLIN, M - ROJKO, S
				4	3♣	S = ♠B	110	2,000	6,67					
5	A 11	O-W	11	7	3N	N +2 ♦3	660	14,000	46,67	24,000	40,00	97,000	32,33	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				8	2N	N -1 ♠10	-50	10,000	33,33					
6	A 1	O-W	1	11	3♥	S = ♥10	140	20,000	66,67	30,000	50,00	127,000	35,28	BABSCH, A - HANSEN, R
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	10,000	33,33					
7	A 2	O-W	2	15	3N	W +4 ♠7	-520	0,000	0,00	29,000	48,33	156,000	37,14	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				16	3N	N -1 ♠5	-50	29,000	96,67					
8	A 3	O-W	3	19	3N	O +1 ♥2	-630	22,000	73,33	24,000	40,00	180,000	37,50	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				20	3N	S +1 ♠4	630	2,000	6,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 28 MAXBAUER Hilde - OBERHAUSER Helga

Score: 132,000 27,500 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 8	O-W	8	15	6♥	O +1	♥3	-1010	12,000	40,00	22,000	36,67	22,000	36,67	MAYR, I - MAYR, P
				16	4♥	S +1	♠10	450	10,000	33,33					
2	A 9	O-W	9	19	3♦	O -1	♥10	100	1,000	3,33	12,000	20,00	34,000	28,33	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				20	3♠x	W -2	♥D	500	11,000	36,67					
3	A 10	O-W	10	1	2N	N -1	♥5	-50	2,000	6,67	10,000	16,67	44,000	24,44	PAVLIN, M - ROJKO, S
				2	2♠	S +2	♥A	170	8,000	26,67					
4	A 11	O-W	11	5	3N	W -6	♣3	300	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	18,33	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				6	1N	O +2	♠10	-150	0,000	0,00					
5	A 1	O-W	1	9	3♦x	O -2	♠7	500	0,000	0,00	12,000	20,00	56,000	18,67	BABSCH, A - HANSEN, R
				10	4♠x	O -1	♦A	200	12,000	40,00					
6	A 2	O-W	2	13	4♠	S +1	♠2	650	20,000	66,67	22,000	36,67	78,000	21,67	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				14	4♠	S =	♣A	420	2,000	6,67					
7	A 3	O-W	3	17	2♦	N +3	♠3	150	11,000	36,67	26,000	43,33	104,000	24,76	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				18	3♠	W =	♣D	-140	15,000	50,00					
8	A 4	O-W	4	21	2N	W +1	♠10	-150	23,000	76,67	28,000	46,67	132,000	27,50	VOGT, U - WANNICKE, U
				22	3♠	N -1	♦B	-50	5,000	16,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 29 SCHWAB Manfred - STEINER Peter

Score: 240,000 50,000 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	1N	N +4 ♥4	210	0,000	0,00	15,000	25,00	15,000	25,00	APPELT, K - SCHNÖLL, E
				18	3♠	W = ♣D	-140	15,000	50,00					
2	A 10	O-W	10	21	3N	O -1 ♥9	50	5,000	16,67	16,000	26,67	31,000	25,83	PAVLIN, M - ROJKO, S
				22	2♦	W = ♠D	-90	11,000	36,67					
3	A 11	O-W	11	3	2N	N +1 ♥B	150	1,000	3,33	31,000	51,67	62,000	34,44	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				4	3♠x	O = ♦A	-730	30,000	100,00					
4	A 1	O-W	1	7	3N	N +2 ♦6	660	14,000	46,67	33,000	55,00	95,000	39,58	BABSCH, A - HANSEN, R
				8	3♠	O = ♣9	-140	19,000	63,33					
5	A 2	O-W	2	11	3♥	S +1 ♠7	170	16,000	53,33	26,000	43,33	121,000	40,33	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				12	4♥	W +2 ♦2	-480	10,000	33,33					
6	A 3	O-W	3	15	7♦	W = ♦8	-1440	27,000	90,00	37,000	61,67	158,000	43,89	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				16	4♥	S +1 ♠10	450	10,000	33,33					
7	A 4	O-W	4	19	3N	O +1 ♥10	-630	22,000	73,33	51,000	85,00	209,000	49,76	VOGT, U - WANNICKE, U
				20	4♠	N -2 ♠10	-200	29,000	96,67					
8	A 5	O-W	5	1	2♥	N -2 ♠5	-100	15,000	50,00	31,000	51,67	240,000	50,00	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				2	2♠	S +1 ♣7	140	16,000	53,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 30 HOFFMANN Susanne F. - BARR John

Score: 280,000 58,333 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	3N	O +1 ♥10	-630	22,000	73,33	29,000	48,33	29,000	48,33	PAVLIN, M - ROJKO, S
				20	3N	S = ♥3	600	7,000	23,33					
2	A 11	O-W	11	1	2♣	O +1 ♥4	-110	22,000	73,33	49,000	81,67	78,000	65,00	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				2	4♠	S -1 ♦7	-100	27,000	90,00					
3	A 1	O-W	1	5	1N	O +2 ♦5	-150	28,000	93,33	53,000	88,33	131,000	72,78	BABSCH, A - HANSEN, R
				6	3N	O +2 ♣3	-660	25,000	83,33					
4	A 2	O-W	2	9	2N	O -1 ♠4	100	20,000	66,67	47,000	78,33	178,000	74,17	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				10	4♥	O +1 ♣2	-650	27,000	90,00					
5	A 3	O-W	3	13	4♥	S +1 ♠B	650	20,000	66,67	39,000	65,00	217,000	72,33	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				14	2♠	S +2 ♦2	170	19,000	63,33					
6	A 4	O-W	4	17	1N	S +3 ♥3	180	3,000	10,00	8,000	13,33	225,000	62,50	VOGT, U - WANNICKE, U
				18	4♠	W -1 ♣D	50	5,000	16,67					
7	A 5	O-W	5	21	2♣x	W +1 ♦B	-280	29,000	96,67	46,000	76,67	271,000	64,52	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				22	2♠	N -2 ♦B	-100	17,000	56,67					
8	A 6	O-W	6	3	2♠	N +1 ♦7	140	5,000	16,67	9,000	15,00	280,000	58,33	KUDLICH, V - LENDL, H
				4	3♠	O -1 ♦A	100	4,000	13,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 31 GLOYER Marta - GLOYER Willy

Score: 245,000 51,042 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	3♣	W = ♠10	-110	13,000	43,33	42,000	70,00	42,000	70,00	LEITNER, P - SMEDEREVAC, J
				22	2♦x	W = ♠D	-180	29,000	96,67					
2	A 1	O-W	1	3	1N	S +1 ♥3	120	9,000	30,00	21,000	35,00	63,000	52,50	BABSCH, A - HANSEN, R
				4	2♠	O = ♦A	-110	12,000	40,00					
3	A 2	O-W	2	7	3N	N -4 ♦6	-400	30,000	100,00	49,000	81,67	112,000	62,22	DÖRFLER, W - JÄGER, G
				8	2♠	O +1 ♦5	-140	19,000	63,33					
4	A 3	O-W	3	11	4♥	S -1 ♠7	-50	25,000	83,33	52,000	86,67	164,000	68,33	BABSCH, I - SCHRECKENBERGER, U
				12	6♥	W = ♣A	-980	27,000	90,00					
5	A 4	O-W	4	15	6♥	O +1 ♠B	-1010	12,000	40,00	12,000	20,00	176,000	58,67	VOGT, U - WANNICKE, U
				16	3♠x	O -2 ♦D	500	0,000	0,00					
6	A 5	O-W	5	19	3♠	W +2 ♥2	-200	10,000	33,33	31,000	51,67	207,000	57,50	KIRCHNER, I - KIRCHNER, P
				20	3♦	S = ♣10	110	21,000	70,00					
7	A 6	O-W	6	1	2N	N -2 ♥3	-100	15,000	50,00	17,000	28,33	224,000	53,33	KUDLICH, V - LENDL, H
				2	4♠	S = ♣8	620	2,000	6,67					
8	A 7	O-W	7	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	21,000	35,00	245,000	51,04	KETZL, T - STÖGER, A
				6	3N	O = ♥6	-600	6,000	20,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 41 STARZYK Andrzej - STWORZEWICZ Jerzy

Score: 242,000 50,417 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	2♠x	S -2 ♣4	-300	0,000	0,00	22,000	36,67	22,000	36,67	KACNIK, S - LAUSS, W
				2	2♠	S +2 ♣8	170	22,000	73,33					
2	B 1	N-S	70	3	2N	S -1 ♥3	-50	4,000	13,33	22,000	36,67	44,000	36,67	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				4	2♠	O = ♦5	-110	18,000	60,00					
3	B 1	N-S	69	5	1N	W = ♣5	-90	24,000	80,00	29,000	48,33	73,000	40,56	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				6	3N	O +2 ♠9	-660	5,000	16,67					
4	B 1	N-S	68	7	3N	N +3 ♦5	690	28,000	93,33	31,000	51,67	104,000	43,33	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				8	3♦	S -3 ♠9	-150	3,000	10,00					
5	B 1	N-S	67	9	4♠	N -1 ♦A	-50	5,000	16,67	30,000	50,00	134,000	44,67	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				10	4♠	O -3 ♦A	300	25,000	83,33					
6	B 1	N-S	65	11	4♥	S +1 ♠7	450	29,000	96,67	32,000	53,33	166,000	46,11	HACKL, W - RECHBACH, R
				12	6♥	W = ♦9	-980	3,000	10,00					
7	B 1	N-S	64	13	4♥	S +3 ♣7	710	27,000	90,00	38,000	63,33	204,000	48,57	GERBERDING, L - HÖCK, T
				14	2♠	S +2 ♣A	170	11,000	36,67					
8	B 1	N-S	63	15	6♥	O +1 ♠B	-1010	18,000	60,00	38,000	63,33	242,000	50,42	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				16	4♥	N +1 ♠K	450	20,000	66,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 42 KÜTTNER Ilse - MIKLAU Willi

Score: 206,000 42,917 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	2♠	N = ♥B	110	17,000	56,67	24,000	40,00	24,000	40,00	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				4	3♠	O = ♦A	-140	7,000	23,33					
2	B 2	N-S	61	5	2♥	O +1 ♠6	-140	6,000	20,00	11,000	18,33	35,000	29,17	KACNIK, S - LAUSS, W
				6	3N	O +2 ♦9	-660	5,000	16,67					
3	B 2	N-S	70	7	3N	N +2 ♦6	660	16,000	53,33	40,000	66,67	75,000	41,67	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				8	4♠	O -1 ♣9	50	24,000	80,00					
4	B 2	N-S	69	9	2♠	N +1 ♦K	140	19,000	63,33	31,000	51,67	106,000	44,17	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				10	4♠	O -1 ♣2	100	12,000	40,00					
5	B 2	N-S	68	11	4♥	S -1 ♠6	-50	5,000	16,67	14,000	23,33	120,000	40,00	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				12	4♥	W +3 ♠4	-510	9,000	30,00					
6	B 2	N-S	66	13	4♥	S +2 ♥9	680	21,000	70,00	41,000	68,33	161,000	44,72	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				14	2♠	S +3 ♣A	200	20,000	66,67					
7	B 2	N-S	65	15	6♥	O +1 ♠6	-1010	18,000	60,00	22,000	36,67	183,000	43,57	HACKL, W - RECHBACH, R
				16	3♥	S +2 ♠10	200	4,000	13,33					
8	B 2	N-S	64	17	2♦	N +2 ♠3	130	8,000	26,67	23,000	38,33	206,000	42,92	GERBERDING, L - HÖCK, T
				18	2♠	W +1 ♣D	-140	15,000	50,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 43 EBENHÖH Ada - OVERHOFF Renate

Score: 227,000 47,292 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	2♥	O = ♠A	-110	15,000	50,00	20,000	33,33	20,000	33,33	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				6	3N	O +2 ♥6	-660	5,000	16,67					
2	B 3	N-S	62	7	6N	N = ♦A	1440	30,000	100,00	33,000	55,00	53,000	44,17	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				8	4♣	N -3 ♦K	-150	3,000	10,00					
3	B 3	N-S	61	9	2♠	N +1 ♥3	140	19,000	63,33	31,000	51,67	84,000	46,67	KACNIK, S - LAUSS, W
				10	4♥	O -1 ♦A	100	12,000	40,00					
4	B 3	N-S	70	11	4♥	N = ♠7	420	21,000	70,00	41,000	68,33	125,000	52,08	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				12	4♠	W +2 ♠4	-480	20,000	66,67					
5	B 3	N-S	69	13	4♥	N +1 ♠B	650	10,000	33,33	11,000	18,33	136,000	45,33	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				14	2♠	S = ♦8	110	1,000	3,33					
6	B 3	N-S	67	15	6♥	O +1 ♣6	-1010	18,000	60,00	46,000	76,67	182,000	50,56	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				16	4♠	N +2 ♠10	480	28,000	93,33					
7	B 3	N-S	66	17	3♠	W -3 ♠A	150	19,000	63,33	25,000	41,67	207,000	49,29	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				18	4♠	W = ♦B	-420	6,000	20,00					
8	B 3	N-S	65	19	3N	O +1 ♥10	-630	8,000	26,67	20,000	33,33	227,000	47,29	HACKL, W - RECHBACH, R
				20	3♦	S +1 ♠10	130	12,000	40,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 44 HILKE Christine - OTT Renate

Score: 212,000 44,167 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7	3N	S +2 ♠8	660	16,000	53,33	44,000	73,33	44,000	73,33	GERBERDING, L - HÖCK, T
				8	1N	S +1 ♥5	120	28,000	93,33					
2	B 4	N-S	63	9	3♠	N -1 ♦A	-50	5,000	16,67	17,000	28,33	61,000	50,83	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				10	4♥	O -1 ♦A	100	12,000	40,00					
3	B 4	N-S	62	11	4♥	S = ♠10	420	21,000	70,00	41,000	68,33	102,000	56,67	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				12	4♥	O +2 ♦K	-480	20,000	66,67					
4	B 4	N-S	61	13	3N	N +2 ♠4	660	16,000	53,33	17,000	28,33	119,000	49,58	KACNIK, S - LAUSS, W
				14	2♠	S = ♦9	110	1,000	3,33					
5	B 4	N-S	70	15	6♥	O +1 ♠9	-1010	18,000	60,00	27,000	45,00	146,000	48,67	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				16	4♥	N = ♦A	420	9,000	30,00					
6	B 4	N-S	68	17	1N	N +2 ♥4	150	19,000	63,33	25,000	41,67	171,000	47,50	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				18	4♠	W = ♦B	-420	6,000	20,00					
7	B 4	N-S	67	19	2♠	W +3 ♥6	-200	20,000	66,67	25,000	41,67	196,000	46,67	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				20	3♦	S -1 ♣10	-100	5,000	16,67					
8	B 4	N-S	66	1	2N	N -4 ♦3	-200	2,000	6,67	16,000	26,67	212,000	44,17	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				2	3♠	S = ♥A	140	14,000	46,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 45 BIEDER Wolfgang - ILLNER Andrea

Score: 303,000 63,125 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	65	9	2N	S -1	♦5	-50	5,000	16,67	30,000	50,00	30,000	50,00	HACKL, W - RECHBACH, R
				10	4♠	O -3	♦A	300	25,000	83,33					
2	B 5	N-S	64	11	4♥	S =	♠6	420	21,000	70,00	51,000	85,00	81,000	67,50	GERBERDING, L - HÖCK, T
				12	4♥	W +1	♠4	-450	30,000	100,00					
3	B 5	N-S	63	13	3♣	S +4	♣7	190	2,000	6,67	30,000	50,00	111,000	61,67	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				14	4♠	S =	♥3	420	28,000	93,33					
4	B 5	N-S	62	15	7♦	W =	♠3	-1440	3,000	10,00	23,000	38,33	134,000	55,83	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				16	4♥	N +1	♠K	450	20,000	66,67					
5	B 5	N-S	61	17	3♦	N +1	♦5	130	8,000	26,67	33,000	55,00	167,000	55,67	KACNIK, S - LAUSS, W
				18	4♠	W -1	♣D	50	25,000	83,33					
6	B 5	N-S	69	19	2♦	O +1	♣2	-110	26,000	86,67	45,000	75,00	212,000	58,89	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				20	3♣x	O -2	♥4	500	19,000	63,33					
7	B 5	N-S	68	1	2♣	O =	♦10	-90	24,000	80,00	52,000	86,67	264,000	62,86	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				2	4♠	S =	♣8	620	28,000	93,33					
8	B 5	N-S	67	3	1N	N +1	♣B	120	21,000	70,00	39,000	65,00	303,000	63,13	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				4	2♠	O =	♦A	-110	18,000	60,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 46 HACKLER Johanna - STEJSKAL Liselotte

Score: 204,000 42,500 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11	4♥	S -2 ♥10	-100	0,000	0,00	20,000	33,33	20,000	33,33	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				12	4♥	W +2 ♠4	-480	20,000	66,67					
2	B 6	N-S	65	13	5♥	S = ♠3	650	10,000	33,33	14,000	23,33	34,000	28,33	HACKL, W - RECHBACH, R
				14	4♣	O -3 ♠A	150	4,000	13,33					
3	B 6	N-S	64	15	6N	W +1 ♠3	-1020	8,000	26,67	28,000	46,67	62,000	34,44	GERBERDING, L - HÖCK, T
				16	4♥	S +1 ♠10	450	20,000	66,67					
4	B 6	N-S	63	17	2♦	S +3 ♣7	150	19,000	63,33	44,000	73,33	106,000	44,17	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				18	4♠	W -1 ♣D	50	25,000	83,33					
5	B 6	N-S	62	19	2N	O +3 ♥10	-210	15,000	50,00	30,000	50,00	136,000	45,33	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				20	4♣	O -3 ♥4	300	15,000	50,00					
6	B 6	N-S	70	1	1N	W = ♠10	-90	24,000	80,00	27,000	45,00	163,000	45,28	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				2	4♠	S -1 ♥A	-100	3,000	10,00					
7	B 6	N-S	69	3	1N	N -1 ♥B	-50	4,000	13,33	11,000	18,33	174,000	41,43	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				4	3♠	O = ♦A	-140	7,000	23,33					
8	B 6	N-S	68	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	30,000	50,00	204,000	42,50	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				6	3N	O +1 ♥4	-630	15,000	50,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 47 KÜHR Werner - PRATT Patricia

Score: 225,000 46,875 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	67	13	3♣	S +4 ♠B	190	2,000	6,67	13,000	21,67	13,000	21,67	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				14	2♠	S +2 ♦2	170	11,000	36,67					
2	B 7	N-S	66	15	7♥	O = ♠K	-1510	0,000	0,00	20,000	33,33	33,000	27,50	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				16	4♥	S +1 ♦8	450	20,000	66,67					
3	B 7	N-S	65	17	2♦	N +2 ♠3	130	8,000	26,67	18,000	30,00	51,000	28,33	HACKL, W - RECHBACH, R
				18	3♠	W +1 ♦B	-170	10,000	33,33					
4	B 7	N-S	64	19	3N	O +1 ♥2	-630	8,000	26,67	36,000	60,00	87,000	36,25	GERBERDING, L - HÖCK, T
				20	3N	S +1 ♠A	630	28,000	93,33					
5	B 7	N-S	63	1	2♠	S -2 ♣9	-100	15,000	50,00	29,000	48,33	116,000	38,67	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				2	3♠	S = ♣6	140	14,000	46,67					
6	B 7	N-S	61	3	2♠	N = ♦6	110	17,000	56,67	24,000	40,00	140,000	38,89	KACNIK, S - LAUSS, W
				4	3♠	O = ♦A	-140	7,000	23,33					
7	B 7	N-S	70	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	39,000	65,00	179,000	42,62	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				6	3N	O = ♠10	-600	24,000	80,00					
8	B 7	N-S	69	7	3N	N +2 ♦6	660	16,000	53,33	46,000	76,67	225,000	46,88	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				8	4♠	O -3 ♣D	150	30,000	100,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 48 KOCHER Hilda - WALLNER Liselotte

Score: 227,000 47,292 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15	6♦	W +1 ♠8	-940	27,000	90,00	36,000	60,00	36,000	60,00	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				16	4♥	N = ♠K	420	9,000	30,00					
2	B 8	N-S	67	17	3♦	N = ♠3	110	2,000	6,67	3,000	5,00	39,000	32,50	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				18	4♠	W +1 ♦B	-450	1,000	3,33					
3	B 8	N-S	66	19	2N	O +3 ♥10	-210	15,000	50,00	43,000	71,67	82,000	45,56	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				20	3N	S +1 ♠3	630	28,000	93,33					
4	B 8	N-S	65	1	2N	N -2 ♠5	-100	15,000	50,00	29,000	48,33	111,000	46,25	HACKL, W - RECHBACH, R
				2	3♠	S = ♣8	140	14,000	46,67					
5	B 8	N-S	64	3	2♠	N +1 ♦6	140	25,000	83,33	27,000	45,00	138,000	46,00	GERBERDING, L - HÖCK, T
				4	4♦	S -2 ♠B	-200	2,000	6,67					
6	B 8	N-S	62	5	2♥	O = ♠6	-110	15,000	50,00	30,000	50,00	168,000	46,67	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				6	3N	O +1 ♥6	-630	15,000	50,00					
7	B 8	N-S	61	7	3N	N +2 ♦6	660	16,000	53,33	40,000	66,67	208,000	49,52	KACNIK, S - LAUSS, W
				8	4♠	O -1 ♣9	50	24,000	80,00					
8	B 8	N-S	70	9	3♠	N = ♦A	140	19,000	63,33	19,000	31,67	227,000	47,29	PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				10	4♠x	O = ♦A	-790	0,000	0,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 49 FORSTINGER Franz - HOFMANN Gisela

Score: 275,000 57,292 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17	2N	S +2 ♠4	180	27,000	90,00	33,000	55,00	33,000	55,00	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				18	4♠	W = ♣D	-420	6,000	20,00					
2	B 9	N-S	68	19	3♥	S -4 ♦10	-200	20,000	66,67	35,000	58,33	68,000	56,67	EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				20	2♠	W -3 ♠A	300	15,000	50,00					
3	B 9	N-S	67	1	2♠	S -2 ♣9	-100	15,000	50,00	29,000	48,33	97,000	53,89	LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				2	3♠	S = ♦10	140	14,000	46,67					
4	B 9	N-S	66	3	1N	N +2 ♥B	150	29,000	96,67	36,000	60,00	133,000	55,42	URBANSKI, G - URBANSKI, M
				4	3♠	O = ♦A	-140	7,000	23,33					
5	B 9	N-S	65	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	30,000	50,00	163,000	54,33	HACKL, W - RECHBACH, R
				6	3N	O +1 ♠10	-630	15,000	50,00					
6	B 9	N-S	63	7	3N	N +2 ♣B	660	16,000	53,33	27,000	45,00	190,000	52,78	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				8	3♠	O = ♣9	-140	11,000	36,67					
7	B 9	N-S	62	9	3♠	N = ♦K	140	19,000	63,33	44,000	73,33	234,000	55,71	BERTHOLD, K - ZAPF, C
				10	3N	W -3 ♣4	300	25,000	83,33					
8	B 9	N-S	61	11	4♥	S = ♥10	420	21,000	70,00	41,000	68,33	275,000	57,29	KACNIK, S - LAUSS, W
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	20,000	66,67					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 50 HOMAN Edgar - SCHRACK Monika

Score: 156,000 32,500 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19	4♠	W +1	♥5	-650	2,000		6,67			PLIBERSCHEK, E - WISSKIRCHEN, H
				20	3♦	N -1	♠10	-100	5,000	16,67	7,000	11,67	7,000	
2	B 10	N-S	69	1	2N	N -3	♣4	-150	5,000		16,67			KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				2	3N	S -1	♦7	-100	3,000	10,00	8,000	13,33	15,000	
3	B 10	N-S	68	3	1N	S =	♥4	90	11,000		36,67			EMBERGER, C - CSERNOHORSZKY, B
				4	2♠	O =	♦A	-110	18,000	60,00	29,000	48,33	44,000	
4	B 10	N-S	67	5	2♥	O =	♣A	-110	15,000		50,00			LONYAY, L - ZWICKNAGL, S
				6	3N	O +2	♥4	-660	5,000	16,67	20,000	33,33	64,000	
5	B 10	N-S	66	7	3N	S +2	♠7	660	16,000		53,33			URBANSKI, G - URBANSKI, M
				8	3♠	O =	♣9	-140	11,000	36,67	27,000	45,00	91,000	
6	B 10	N-S	64	9	2N	S -3	♦10	-150	0,000		0,00			GERBERDING, L - HÖCK, T
				10	3N	O -3	♣5	300	25,000	83,33	25,000	41,67	116,000	
7	B 10	N-S	63	11	4♥	S -1	♠6	-50	5,000		16,67			BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				12	6♥	W =	♣A	-980	3,000	10,00	8,000	13,33	124,000	
8	B 10	N-S	62	13	4♥	S +2	♠B	680	21,000		70,00			BERTHOLD, K - ZAPF, C
				14	2♠	S +2	♠9	170	11,000	36,67	32,000	53,33	156,000	

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 61 KACNIK Stephan - LAUSS Wolfgang

Score: 261,000 54,375 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	2♠x	S -2 ♣4	-300	30,000	100,00	38,000	63,33	38,000	63,33	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				2	2♠	S +2 ♣8	170	8,000	26,67					
2	B 2	O-W	42	5	2♥	O +1 ♠6	-140	24,000	80,00	49,000	81,67	87,000	72,50	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				6	3N	O +2 ♦9	-660	25,000	83,33					
3	B 3	O-W	43	9	2♠	N +1 ♥3	140	11,000	36,67	29,000	48,33	116,000	64,44	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				10	4♥	O -1 ♦A	100	18,000	60,00					
4	B 4	O-W	44	13	3N	N +2 ♠4	660	14,000	46,67	43,000	71,67	159,000	66,25	HILKE, C - OTT, R
				14	2♠	S = ♦9	110	29,000	96,67					
5	B 5	O-W	45	17	3♦	N +1 ♦5	130	22,000	73,33	27,000	45,00	186,000	62,00	BIEDER, W - ILLNER, A
				18	4♠	W -1 ♣D	50	5,000	16,67					
6	B 7	O-W	47	3	2♠	N = ♦6	110	13,000	43,33	36,000	60,00	222,000	61,67	KÜHR, W - PRATT, P
				4	3♠	O = ♦A	-140	23,000	76,67					
7	B 8	O-W	48	7	3N	N +2 ♦6	660	14,000	46,67	20,000	33,33	242,000	57,62	KOCHER, H - WALLNER, L
				8	4♠	O -1 ♣9	50	6,000	20,00					
8	B 9	O-W	49	11	4♥	S = ♥10	420	9,000	30,00	19,000	31,67	261,000	54,38	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				12	4♥	W +2 ♦10	-480	10,000	33,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 62 BERTHOLD Karl - ZAPF Christian

Score: 223,000 46,458 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3	2♠	N = ♥B	110	13,000	43,33	36,000	60,00	36,000	60,00	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				4	3♠	O = ♦A	-140	23,000	76,67					
2	B 3	O-W	43	7	6N	N = ♦A	1440	0,000	0,00	27,000	45,00	63,000	52,50	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				8	4♣	N -3 ♦K	-150	27,000	90,00					
3	B 4	O-W	44	11	4♥	S = ♠10	420	9,000	30,00	19,000	31,67	82,000	45,56	HILKE, C - OTT, R
				12	4♥	O +2 ♦K	-480	10,000	33,33					
4	B 5	O-W	45	15	7♦	W = ♠3	-1440	27,000	90,00	37,000	61,67	119,000	49,58	BIEDER, W - ILLNER, A
				16	4♥	N +1 ♠K	450	10,000	33,33					
5	B 6	O-W	46	19	2N	O +3 ♥10	-210	15,000	50,00	30,000	50,00	149,000	49,67	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				20	4♣	O -3 ♥4	300	15,000	50,00					
6	B 8	O-W	48	5	2♥	O = ♠6	-110	15,000	50,00	30,000	50,00	179,000	49,72	KOCHER, H - WALLNER, L
				6	3N	O +1 ♥6	-630	15,000	50,00					
7	B 9	O-W	49	9	3♠	N = ♦K	140	11,000	36,67	16,000	26,67	195,000	46,43	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				10	3N	W -3 ♣4	300	5,000	16,67					
8	B 10	O-W	50	13	4♥	S +2 ♠B	680	9,000	30,00	28,000	46,67	223,000	46,46	HOMAN, E - SCHRACK, M
				14	2♠	S +2 ♠9	170	19,000	63,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 63 BENEDEK Bela - NIKOLITS Tamas

Score: 267,000 55,625 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	40,000	66,67	40,000	66,67	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				6	3N	O +2 ♥6	-660	25,000	83,33					
2	B 4	O-W	44	9	3♠	N -1 ♦A	-50	25,000	83,33	43,000	71,67	83,000	69,17	HILKE, C - OTT, R
				10	4♥	O -1 ♦A	100	18,000	60,00					
3	B 5	O-W	45	13	3♣	S +4 ♣7	190	28,000	93,33	30,000	50,00	113,000	62,78	BIEDER, W - ILLNER, A
				14	4♠	S = ♥3	420	2,000	6,67					
4	B 6	O-W	46	17	2♦	S +3 ♣7	150	11,000	36,67	16,000	26,67	129,000	53,75	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				18	4♠	W -1 ♣D	50	5,000	16,67					
5	B 7	O-W	47	1	2♠	S -2 ♣9	-100	15,000	50,00	31,000	51,67	160,000	53,33	KÜHR, W - PRATT, P
				2	3♠	S = ♣6	140	16,000	53,33					
6	B 9	O-W	49	7	3N	N +2 ♣B	660	14,000	46,67	33,000	55,00	193,000	53,61	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				8	3♠	O = ♣9	-140	19,000	63,33					
7	B 10	O-W	50	11	4♥	S -1 ♠6	-50	25,000	83,33	52,000	86,67	245,000	58,33	HOMAN, E - SCHRACK, M
				12	6♥	W = ♣A	-980	27,000	90,00					
8	B 1	O-W	41	15	6♥	O +1 ♠B	-1010	12,000	40,00	22,000	36,67	267,000	55,63	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				16	4♥	N +1 ♠K	450	10,000	33,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 64 GERBERDING Linda - HÖCK Tina

Score: 208,000 43,333 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7	3N	S +2 ♠8	660	14,000	46,67	16,000	26,67	16,000	26,67	HILKE, C - OTT, R
				8	1N	S +1 ♥5	120	2,000	6,67					
2	B 5	O-W	45	11	4♥	S = ♠6	420	9,000	30,00	9,000	15,00	25,000	20,83	BIEDER, W - ILLNER, A
				12	4♥	W +1 ♠4	-450	0,000	0,00					
3	B 6	O-W	46	15	6N	W +1 ♠3	-1020	22,000	73,33	32,000	53,33	57,000	31,67	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				16	4♥	S +1 ♠10	450	10,000	33,33					
4	B 7	O-W	47	19	3N	O +1 ♥2	-630	22,000	73,33	24,000	40,00	81,000	33,75	KÜHR, W - PRATT, P
				20	3N	S +1 ♠A	630	2,000	6,67					
5	B 8	O-W	48	3	2♠	N +1 ♦6	140	5,000	16,67	33,000	55,00	114,000	38,00	KOCHER, H - WALLNER, L
				4	4♦	S -2 ♠B	-200	28,000	93,33					
6	B 10	O-W	50	9	2N	S -3 ♦10	-150	30,000	100,00	35,000	58,33	149,000	41,39	HOMAN, E - SCHRACK, M
				10	3N	O -3 ♣5	300	5,000	16,67					
7	B 1	O-W	41	13	4♥	S +3 ♣7	710	3,000	10,00	22,000	36,67	171,000	40,71	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				14	2♠	S +2 ♣A	170	19,000	63,33					
8	B 2	O-W	42	17	2♦	N +2 ♠3	130	22,000	73,33	37,000	61,67	208,000	43,33	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				18	2♠	W +1 ♣D	-140	15,000	50,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 65 HACKL Werner - RECHBACH Ralph

Score: 285,000 59,375 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	O-W	45	9	2N	S -1	♦5	-50	25,000	83,33	30,000	50,00	30,000	50,00	BIEDER, W - ILLNER, A
				10	4♠	O -3	♦A	300	5,000	16,67					
2	B 6	O-W	46	13	5♥	S =	♠3	650	20,000	66,67	46,000	76,67	76,000	63,33	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				14	4♣	O -3	♠A	150	26,000	86,67					
3	B 7	O-W	47	17	2♦	N +2	♠3	130	22,000	73,33	42,000	70,00	118,000	65,56	KÜHR, W - PRATT, P
				18	3♠	W +1	♦B	-170	20,000	66,67					
4	B 8	O-W	48	1	2N	N -2	♠5	-100	15,000	50,00	31,000	51,67	149,000	62,08	KOCHER, H - WALLNER, L
				2	3♠	S =	♣8	140	16,000	53,33					
5	B 9	O-W	49	5	2♥	O =	♣A	-110	15,000	50,00	30,000	50,00	179,000	59,67	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				6	3N	O +1	♠10	-630	15,000	50,00					
6	B 1	O-W	41	11	4♥	S +1	♠7	450	1,000	3,33	28,000	46,67	207,000	57,50	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				12	6♥	W =	♦9	-980	27,000	90,00					
7	B 2	O-W	42	15	6♥	O +1	♠6	-1010	12,000	40,00	38,000	63,33	245,000	58,33	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				16	3♥	S +2	♠10	200	26,000	86,67					
8	B 3	O-W	43	19	3N	O +1	♥10	-630	22,000	73,33	40,000	66,67	285,000	59,38	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				20	3♦	S +1	♣10	130	18,000	60,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 66 URBANSKI Georg - URBANSKI Monika

Score: 252,000 52,500 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	4♥	S -2 ♥10	-100	30,000	100,00	40,000	66,67	40,000	66,67	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				12	4♥	W +2 ♠4	-480	10,000	33,33					
2	B 7	O-W	47	15	7♥	O = ♠K	-1510	30,000	100,00	40,000	66,67	80,000	66,67	KÜHR, W - PRATT, P
				16	4♥	S +1 ♦8	450	10,000	33,33					
3	B 8	O-W	48	19	2N	O +3 ♥10	-210	15,000	50,00	17,000	28,33	97,000	53,89	KOCHER, H - WALLNER, L
				20	3N	S +1 ♠3	630	2,000	6,67					
4	B 9	O-W	49	3	1N	N +2 ♥B	150	1,000	3,33	24,000	40,00	121,000	50,42	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				4	3♠	O = ♦A	-140	23,000	76,67					
5	B 10	O-W	50	7	3N	S +2 ♠7	660	14,000	46,67	33,000	55,00	154,000	51,33	HOMAN, E - SCHRACK, M
				8	3♠	O = ♣9	-140	19,000	63,33					
6	B 2	O-W	42	13	4♥	S +2 ♥9	680	9,000	30,00	19,000	31,67	173,000	48,06	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				14	2♠	S +3 ♣A	200	10,000	33,33					
7	B 3	O-W	43	17	3♠	W -3 ♣A	150	11,000	36,67	35,000	58,33	208,000	49,52	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				18	4♠	W = ♦B	-420	24,000	80,00					
8	B 4	O-W	44	1	2N	N -4 ♦3	-200	28,000	93,33	44,000	73,33	252,000	52,50	HILKE, C - OTT, R
				2	3♠	S = ♥A	140	16,000	53,33					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 67 LONYAY Ludwig - ZWICKNAGL Sebastian

Score: 275,000 57,292 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13	3♣	S +4 ♠B	190	28,000	93,33	47,000	78,33	47,000	78,33	KÜHR, W - PRATT, P
				14	2♠	S +2 ♦2	170	19,000	63,33					
2	B 8	O-W	48	17	3♦	N = ♠3	110	28,000	93,33	57,000	95,00	104,000	86,67	KOCHER, H - WALLNER, L
				18	4♠	W +1 ♦B	-450	29,000	96,67					
3	B 9	O-W	49	1	2♠	S -2 ♣9	-100	15,000	50,00	31,000	51,67	135,000	75,00	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				2	3♠	S = ♦10	140	16,000	53,33					
4	B 10	O-W	50	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	40,000	66,67	175,000	72,92	HOMAN, E - SCHRACK, M
				6	3N	O +2 ♥4	-660	25,000	83,33					
5	B 1	O-W	41	9	4♠	N -1 ♦A	-50	25,000	83,33	30,000	50,00	205,000	68,33	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				10	4♠	O -3 ♦A	300	5,000	16,67					
6	B 3	O-W	43	15	6♥	O +1 ♣6	-1010	12,000	40,00	14,000	23,33	219,000	60,83	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				16	4♠	N +2 ♠10	480	2,000	6,67					
7	B 4	O-W	44	19	2♠	W +3 ♥6	-200	10,000	33,33	35,000	58,33	254,000	60,48	HILKE, C - OTT, R
				20	3♦	S -1 ♣10	-100	25,000	83,33					
8	B 5	O-W	45	3	1N	N +1 ♣B	120	9,000	30,00	21,000	35,00	275,000	57,29	BIEDER, W - ILLNER, A
				4	2♠	O = ♦A	-110	12,000	40,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 68 EMBERGER Christiane - CSERNOHORSZKY Brigitte

Score: 228,000 47,500 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 8	O-W	48	15	6♦	W +1	♠8	-940	3,000	10,00	24,000	40,00	24,000	40,00	KOCHER, H - WALLNER, L
				16	4♥	N =	♠K	420	21,000	70,00					
2	B 9	O-W	49	19	3♥	S -4	♦10	-200	10,000	33,33	25,000	41,67	49,000	40,83	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				20	2♠	W -3	♠A	300	15,000	50,00					
3	B 10	O-W	50	3	1N	S =	♥4	90	19,000	63,33	31,000	51,67	80,000	44,44	HOMAN, E - SCHRACK, M
				4	2♠	O =	♦A	-110	12,000	40,00					
4	B 1	O-W	41	7	3N	N +3	♦5	690	2,000	6,67	29,000	48,33	109,000	45,42	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				8	3♦	S -3	♠9	-150	27,000	90,00					
5	B 2	O-W	42	11	4♥	S -1	♠6	-50	25,000	83,33	46,000	76,67	155,000	51,67	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				12	4♥	W +3	♠4	-510	21,000	70,00					
6	B 4	O-W	44	17	1N	N +2	♥4	150	11,000	36,67	35,000	58,33	190,000	52,78	HILKE, C - OTT, R
				18	4♠	W =	♦B	-420	24,000	80,00					
7	B 5	O-W	45	1	2♣	O =	♦10	-90	6,000	20,00	8,000	13,33	198,000	47,14	BIEDER, W - ILLNER, A
				2	4♠	S =	♣8	620	2,000	6,67					
8	B 6	O-W	46	5	2♥	O =	♣A	-110	15,000	50,00	30,000	50,00	228,000	47,50	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				6	3N	O +1	♥4	-630	15,000	50,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 69 KRATZER Eva - SCHMALZEL Peter

Score: 266,000 55,417 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17	2N	S +2 ♠4	180	3,000	10,00	27,000	45,00	27,000	45,00	FORSTINGER, F - HOFMANN, G
				18	4♠	W = ♣D	-420	24,000	80,00					
2	B 10	O-W	50	1	2N	N -3 ♣4	-150	25,000	83,33	52,000	86,67	79,000	65,83	HOMAN, E - SCHRACK, M
				2	3N	S -1 ♦7	-100	27,000	90,00					
3	B 1	O-W	41	5	1N	W = ♣5	-90	6,000	20,00	31,000	51,67	110,000	61,11	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				6	3N	O +2 ♠9	-660	25,000	83,33					
4	B 2	O-W	42	9	2♠	N +1 ♦K	140	11,000	36,67	29,000	48,33	139,000	57,92	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				10	4♠	O -1 ♣2	100	18,000	60,00					
5	B 3	O-W	43	13	4♥	N +1 ♠B	650	20,000	66,67	49,000	81,67	188,000	62,67	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				14	2♠	S = ♦8	110	29,000	96,67					
6	B 5	O-W	45	19	2♦	O +1 ♣2	-110	4,000	13,33	15,000	25,00	203,000	56,39	BIEDER, W - ILLNER, A
				20	3♣x	O -2 ♥4	500	11,000	36,67					
7	B 6	O-W	46	3	1N	N -1 ♥B	-50	26,000	86,67	49,000	81,67	252,000	60,00	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				4	3♠	O = ♦A	-140	23,000	76,67					
8	B 7	O-W	47	7	3N	N +2 ♦6	660	14,000	46,67	14,000	23,33	266,000	55,42	KÜHR, W - PRATT, P
				8	4♠	O -3 ♣D	150	0,000	0,00					

2013-03-19 Kitzbühel - Eröffnung Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt 60 / 50 / 40 %.

Paar: Paar: 70 PLIBERSCHEK Erna - WISSKIRCHEN Helga

Score: 258,000 53,750 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19	4♠	W +1 ♥5	-650	28,000	93,33	53,000	88,33	53,000	88,33	HÖMAN, E - SCHRACK, M
				20	3♦	N -1 ♠10	-100	25,000	83,33					
2	B 1	O-W	41	3	2N	S -1 ♥3	-50	26,000	86,67	38,000	63,33	91,000	75,83	STARZYK, A - STWORZEWICZ, J
				4	2♠	O = ♦5	-110	12,000	40,00					
3	B 2	O-W	42	7	3N	N +2 ♦6	660	14,000	46,67	20,000	33,33	111,000	61,67	KÜTTNER, I - MIKLAU, W
				8	4♠	O -1 ♣9	50	6,000	20,00					
4	B 3	O-W	43	11	4♥	N = ♠7	420	9,000	30,00	19,000	31,67	130,000	54,17	EBENHÖH, A - OVERHOFF, R
				12	4♠	W +2 ♠4	-480	10,000	33,33					
5	B 4	O-W	44	15	6♥	O +1 ♠9	-1010	12,000	40,00	33,000	55,00	163,000	54,33	HILKE, C - OTT, R
				16	4♥	N = ♦A	420	21,000	70,00					
6	B 6	O-W	46	1	1N	W = ♠10	-90	6,000	20,00	33,000	55,00	196,000	54,44	HACKLER, J - STEJSKAL, L
				2	4♠	S -1 ♥A	-100	27,000	90,00					
7	B 7	O-W	47	5	2♥	O = ♣A	-110	15,000	50,00	21,000	35,00	217,000	51,67	KÜHR, W - PRATT, P
				6	3N	O = ♠10	-600	6,000	20,00					
8	B 8	O-W	48	9	3♠	N = ♦A	140	11,000	36,67	41,000	68,33	258,000	53,75	KOCHER, H - WALLNER, L
				10	4♠x	O = ♦A	-790	30,000	100,00					